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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 118

Quantité
21/06/2024

1997 474

2300

2334

846

2002 954

Nombre de Valeurs

578

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BEST LEASE

ONE TECH HOLDING

AMEN BANK

SOTUVER

BIAT

Valeurs les plus actives

Capitaux

8983 836

47 290

32128

150 734

9213 988

Valeurs Cotées

73

Echange de Titres

2875 895,90 BEST LEASE

2594 220,50 ONE TECH HOLDING

473 094,32 CARTHAGE CEMENT

429 290,18 SOTUVER

339 108,26 SAH

Séance du 21 juin 2024

Comparaison 2024/2023
Cumul sur I'année

Quantité en milliers

21/06/2024 21/06/2023
75667,8 123 319,0
1015,6 1637,4
1310,3 957,1
40075,8 20353,1
0,0 468,5
118 069 146 735

Nombre d'Echanges

1991

1991

Nombre

26

33

Hausses

Valeur

1337 626 MAGHREB INTERN PUB

293 684 MPBS

34 359 UNIMED

34 173 WIFACK INT BANK

33523 BTE (ADP)

Cours

0,100

6,900

6,540

8,880

3,760

Var.

-38,6%

-38,0%

36,9%

96,9%

-100,0%

-19,5%

Capitaux en mDT

Principaux Ecarts

Variation

11,11%

5,83%

5,83%

4,47%

4,44%

21/06/2024 21/06/2023 Var.

661 776,3 969 944,1 -31,8%

58 282,8 96 998,6 -39,9%

6789,7 83775 -19,0%

761 153,8 344 940,7 120,7%

0,2 205232  -100,0%

1488 003 1440784 3,3%

Quantité Capitaux en DT
1999 774 9031126
1999 774 9031 126
Quantité Capitaux en DT
2334 32128
846 150 734
3180 182 862
Baisses
Valeur Cours Variation

UADH 0,510 -3,77%

ELECTROSTAR 0,330 -2,94%

ATL 3,600 -2,70%

BEST LEASE 2,150 -2,27%

TAWASOL GP HOLDING 0,620 -1,59%
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